Segons dades obtingudes del Conveni col·lectiu d’empreses de consultoria i estudis de mercat i de l’opinió pública 
(núm. conveni 99001355011983).

7.2. Valor estimat

Als efectes previstos a l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a la 
quantitat de vint-i-set mil euros (27.000€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la  
modificació prevista:

Contracte (IVA exclòs) 27.000€

Pròrroga NO

Modificacions previstes (IVA exclòs) NO

Valor estimat del contracte VEC 27.000€

7.3. Existència de crèdit

La  despesa  anticipada  derivada  d’aquesta  contractació,  per  import  de  trenta-dos  mil  sis-cents  setanta  euros 
(32.670€) IVA inclòs, es farà efectiva amb càrrec a la següent aplicació del pressupost de l’exercici  2026. En tant 
que no es tracta de l'exercici corrent, la contractació estarà condicionada a l'existència de crèdit adequat i suficient 
en les anualitats futures, d’acord amb la Disposició Addicional 3ª de la LCSP 2017: